令和２年５月３１日

関係各位

                           山口県テニス協会

                           ジュニア委員長 川武 郷

        ７月開催予定の山口県内ジュニア大会について（お知らせ）

 ７月に開催予定の「RSK 全国選抜ジュニア山口県予選＆サマーサーキット R１」および

「U15 全国選抜ジュニア山口県予選（シングルス）&サマーサーキット R２」につきまして

新型コロナウイルス感染症拡大を考慮し、以下の通りとしますのでお知らせします。

・「RSK 全国選抜ジュニア山口県予選」    中止

・「U１５全国選抜ジュニア山口県予選（シングルス）」  中止

・「サマーサーキット R１」     延期

・「サマーサーキット R２」     延期

 ７月からのジュニア大会開催に向けて準備を進めていたところですが、北九州地区での

コロナウイルス感染症発症拡大に伴う山口県西部地区を中心とした県内への影響も鑑み、

山口県テニス協会・ジュニア委員会にて協議・検討した結果、７月中の開催を見送ることと

なりました。

 県予選大会に出場予定の選手の皆さんには大変残念な結果となりましたが、現在の状況

をふまえ、ご理解くださるようお願いいたします。

「RSK 全国選抜ジュニア山口県予選」「U15 全国選抜ジュニア山口県予選（シングルス）」

の大会中止に伴い、8 月下旬から開催予定の中国大会出場選手については、山口県ジュニア

ランキング順に選考する予定としておりますが、詳細については後日お知らせします。

「サマーサーキット R１」「サマーサーキット R２」の開催時期につきましては、他大会

の日程、コート状況、今後のコロナウイルス感染症の影響をふまえたうえで検討し、改めて

お知らせします。

 以上、ご了承のほどお願いいたします。